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Karolina II G1
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

175 m?

175 m?

153.70 m?
279.80 m?
510.70 m?
14.30 x 16.40 m
45°

7.80 m

18.30 x 20.40 m

Opis projektu

Dom pietrowy z garazem niepodpiwniczony przeznaczony dla 4-5 osobowej
rodziny. Funkcjonalne rozmieszczenie strefy dziennej i nocnej zapewnia
idealna komunikacje. Cze$¢ wysunieta to pomieszczenia gospodarcze (garaz
kottownia). Czes$¢ gtdwna jest nieco schowana i speinia funkcje typowo

mieszkalna.

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 98.40 m?
Wiatrolap

Korytarz
Kuchnia

Hol

Jadalnia
Pokéj dzienny
Toaleta
Kotlownia

Garaz

Poddasze 76.60 m?
Hol

Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Garderoba
Pralnia

Strych
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Karolina II G1
(odbicie )

6.00 m?
6.60 m?
12.30 m?
12.60 m?
7.80 m?
39.70 m?
1.40 m?
12.00 m?
22.10 m?

8.30 m?
15.80 m?
15.80 m?

3.50 m?
14.60 m?

4.30 m?

6.10 m?

8.20 m?



